
ZARZĄDZENIE Nr 25/25 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 13 maja 2025 r. w sprawie
powołania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii

ZARZĄDZENIE Nr 25/25
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 13 maja 2025 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., poz.
1465, 1572 z późn.zm.) oraz art. 4¹ ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz.2151) zarządza się co następuje:

§ 1.

Powołuje się Gminną Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania
Narkomanii w składzie:
1. Iwona Łukaszewska – Przewodniczący komisji;
2. Iwona Sapkowska – Wiceprzewodniczący komisji;
3. Barbara Kowalska – Członek komisji;
4. Natalia Ropelewska – Członek komisji;
5. Konrad Jezierski – Członek komisji;
6. Katarzyna Kaliszewska – Członek komisji.

§ 2.

1. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2024r., poz. 1465, 1572 z późń. zm.)  oraz ustawy z
dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2023 r. poz. 1939).
2. Posiedzenia komisji są protokołowane.
3. Za pracę w komisji przysługuje wynagrodzenie określone w Gminnym Programie Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.
4. Członkowie komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji.
5. Ze składu komisji odwołuje się członka komisji Panią Grażynę Łaszczewską.
6. Do składu komisji powołuje się członka komisji Panią Natalię Ropelewską,

§ 3.

Traci moc Zarządzenie Nr. 26/24 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie powołania



Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Ciechanów
/-/ Stefan Pawłowski

 

 


